
   Da pubblicare all'Albo Pretorio

Prot. n. 474106 del 03/10/2018       dal  04/10/2018 al 05/11/2018 
Il dirigente

M.14/P.88    F.to Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E 
AFFARI GENERALI 

SETTORE GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO
 SERVIZIO GARE E CONTRATTI TERRAFERMA

     AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

GARA N. 48/2018

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Venezia – Direzione
Servizi Amministrativi e Affari Generali – Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed
Economato – Servizio Gare e Contratti Terraferma - Viale Ancona, 63 1° piano (ex Carboni-
fera) - 30173 Mestre - Venezia, Servizio Gare e Contratti Terraferma – codice NUTS: ITH35
– Tel. 041.2749846 - Fax 041.2749805 – Posta elettronica: gare@comune.venezia.it – Posta
Elettronica Certificata del Comune di Venezia: contratti  @pec.comune.venezia.it   – Sito Inter-
net: www.comune.venezia.it/node/583.

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Autorità locale
– Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

3. Codice CPV:  45317300-5 Lavori di installazione elettrica di apparecchi di distribuzione di
elettricità.

4. Codice NUTS del luogo principale per l'esecuzione dei lavori: ITH35

5. Descrizione dell'appalto: natura ed entità dei lavori:  Lavori  di  “4.26 Rafforzamento
azione P.A.: SFMR Appalto D3 – Tratta 1 Venezia, Mestre, Quarto d’Altino – Nodo di Gazzera
– Interferenze ENEL”.  C.I. 14452 - CIG 75700781FD, CUP F75J18000000001.

6. Tipo di procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 95
comma 4 lettera a) del D. L.vo n. 50/2016.

7. Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  prezzo più basso, mediante massimo ribasso per-
centuale del prezzo offerto rispetto all’importo complessivo dei lavori a base di gara; il
prezzo offerto deve essere determinato, mediante offerta a prezzi unitari.  

 8. Data  di  aggiudicazione  dell’appalto:  con  determinazione  dirigenziale  n.…1863 del
02/10/2018. la gara è stata dichiarata deserta.

 Il Dirigente del Settore Gare 
                                      Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

F.to Dott. Marzio Ceselin  

  

 

mailto:gare@comune.venezia.it
mailto:protocollo@pec.comune.venezia.it

	DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E
	AFFARI GENERALI
	SETTORE GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO
	GARA N. 48/2018

